
UCHWAŁA NR XVI/254/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2019 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8284



w złotych

Wydatki                    

w tym:   zakupy 

inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Przedszkole nr 8 796,00 69 891,00 70 687,00 70 687,00 0,00 0,00 70 687,00

Dz.801 rozdz.80148 796,00 69 891,00 70 687,00 70 687,00 0,00 0,00 70 687,00

Przedszkole nr 13 588,00 132 242,00 132 830,00 132 830,00 0,00 0,00 132 830,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 1 642,00

Dz.801 rozdz.80148 588,00 130 600,00 131 188,00 131 188,00 0,00 0,00 131 188,00

Przedszkole nr 32 40,00 252 782,00 252 822,00 252 822,00 0,00 0,00 252 822,00

Dz.801 rozdz.80104 5,00 22 434,00 22 439,00 22 439,00 0,00 0,00 22 439,00

Dz.801 rozdz.80148 35,00 230 348,00 230 383,00 230 383,00 0,00 0,00 230 383,00

Przedszkole nr 34 17 160,00 310 578,00 327 738,00 327 738,00 0,00 0,00 327 738,00

Dz.801 rozdz.80104 8 735,00 125 515,00 134 250,00 134 250,00 0,00 0,00 134 250,00

Dz.801 rozdz.80148 8 425,00 185 063,00 193 488,00 193 488,00 0,00 0,00 193 488,00

1

3

4

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2019

Dochody
Suma 

bilansująca

WYDATKIDOCHODY

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2019 r.

Suma 

bilansująca

2

Lp. Treść

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2019 r.

Załącznik do uchwały Nr XVI/254/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8284



Szkoła Podstawowa nr 11 18,00 73 403,00 73 421,00 73 421,00 0,00 0,00 73 421,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 10 288,00 10 289,00 10 289,00 0,00 0,00 10 289,00

Dz.801 rozdz.80148 17,00 63 115,00 63 132,00 63 132,00 0,00 0,00 63 132,00

Szkoła Podstawowa nr 18 13,00 149 137,00 149 150,00 149 150,00 0,00 0,00 149 150,00

Dz.801 rozdz.80101 13,00 29 987,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 24 650,00

Szkoła Podstawowa nr 20 201,00 299 791,00 299 992,00 299 992,00 0,00 0,00 299 992,00

Dz.801 rozdz.80101 83,00 122 391,00 122 474,00 122 474,00 0,00 0,00 122 474,00

Dz.801 rozdz.80148 118,00 177 400,00 177 518,00 177 518,00 0,00 0,00 177 518,00

Szkoła Podstawowa nr 22 5,00 64 540,00 64 545,00 64 545,00 0,00 0,00 64 545,00

Dz.801 rozdz.80101 4,00 15 100,00 15 104,00 15 104,00 0,00 0,00 15 104,00

Dz.801 rozdz.80148 1,00 49 440,00 49 441,00 49 441,00 0,00 0,00 49 441,00

Szkoła Podstawowa nr 30 40,00 403 350,00 403 390,00 403 390,00 0,00 0,00 403 390,00

Dz.801 rozdz.80101 40,00 23 100,00 23 140,00 23 140,00 0,00 0,00 23 140,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 338 200,00 338 200,00 338 200,00 0,00 0,00 338 200,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 42 050,00 42 050,00 42 050,00 0,00 0,00 42 050,00

Zespół Szkół Plastycznych 244,00 70 608,00 70 852,00 70 852,00 0,00 0,00 70 852,00

Dz.801 rozdz.80132 244,00 70 608,00 70 852,00 70 852,00 0,00 0,00 70 852,00

Zespół Szkół Technicznych 54,00 149 946,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dz.801 rozdz.80115 54,00 149 946,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Techniczne Zakłady Naukowe 23,00 529 977,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

Dz.801 rozdz.80115 23,00 529 977,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,0012

9

6

8

10

5

11

7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8284



Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

2 221,00 511 947,00 514 168,00 514 168,00 0,00 0,00 514 168,00

Dz.801 rozdz.80148 2 181,00 399 014,00 401 195,00 401 195,00 0,00 0,00 401 195,00

Dz.854 rozdz.85403 40,00 50 798,00 50 838,00 50 838,00 0,00 0,00 50 838,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 62 135,00 62 135,00 62 135,00 0,00 0,00 62 135,00

Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 9,00 1 963,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 1 972,00

Dz.854 rozdz.85407 9,00 1 963,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 1 972,00

Zespół Szkół Sportowych 56,00 312 339,00 312 395,00 312 395,00 14 450,00 0,00 312 395,00

Dz.801 rozdz.80110 56,00 0,00 56,00 56,00 0,00 0,00 56,00

Dz.801 rozdz.80120 0,00 100 599,00 100 599,00 100 599,00 14 450,00 0,00 100 599,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 211 740,00 211 740,00 211 740,00 0,00 0,00 211 740,00

21 468,00 3 332 494,00 3 353 962,00 3 353 962,00 14 450,00 0,00 3 353 962,00Ogółem

15

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8284


		2019-12-05T14:32:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




